Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 05/01/2022.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Quarta-Feira, 05 de Janeiro de 2022[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XI – Edição Nº 2520

CÂMARA MUNICIPAL DE PRANCHITA
PORTARIA Nº 02/2022

SÚMULA: Nomeia Comissão de Avaliação de Desempenho dos Funcionários Públicos da
Câmara Municipal de Pranchita – Estado do Paraná.
Art. 1º–O Presidente Câmara de Vereadores do Município de PRANCHITA estado do
Paraná, nos termos da Lei nº 872/2009, nomeia os seguintes Vereadores para comporem
a Comissão de Avaliação de Desempenho dos Funcionários Públicos da Câmara de
Vereadores de Pranchita:
LUCI MARIA FAQUINELLO PRIGOL
VELCI CARLOS MORESCO
IRACE ANTONIO TOMBINI
Art. 2º–Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.
Sala das Sessões da Câmara de Vereadores do Município de PRANCHITA, em 04 de
JANEIRO de 2022.
ERON ARAMIS DE SOUZA - PRESIDENTE

Cod379022